ПРОТОКОЛ № 62
очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Региональное Объединение Проектировщиков»
(регистрационный номер в государственном реестре: СРО-П-189-26032014)

Дата проведения заседания: 15 июня 2017 г.
Место проведения заседания: Московская область, Одинцовский район, р.п. Ново-Ивановское, ул. Калинина, д.1, ГУП МО «Мособлгаз».

Присутствовали:
Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич
Члены Совета:
Крымский Дмитрий Борисович
Манухин Алексей Витальевич
Степанов Александр Сергеевич
Янушкевич Галина Николаевна
Всего 5 (пятеро) из 6 (шести) человек.
Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «РОП» присутствовала без права голосования:
Щеголева Ольга Васильевна – Ведущий специалист контрольного отдела Ассоциации «СРО «РОП».

Повестка дня:
1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «БРОНГАЗСТРОЙ».
2. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 6 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета О.В. Щеголеву.

Решили: избрать секретарем заседания Совета О.В. Щеголеву.

Голосовали:
За – 6 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

По повестке дня:
1. По первому вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «БРОНГАЗСТРОЙ».

Слушали: Щеголеву О.В., которая проинформировала членов Совета о поступившем от ООО «БРОНГАЗСТРОЙ» заявлении о приеме в члены Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «БРОНГАЗСТРОЙ»
	ОГРН 1145040011820
ИНН 5002133407
КПП 502201001
	140170, Московская область, г. Бронницы, ул. Строительная, д.9
	Каширин Александр Иванович
Генеральный директор
Устав

Она доложила о результатах рассмотрения Контрольным отделом предоставленных документов, необходимых для получения Свидетельства о допуске Ассоциации «СРО «РОП». Указанные документы соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, не имеется.

Решили:
1. Принять ООО «БРОНГАЗСТРОЙ» в члены Ассоциации «СРО «РОП»
с 15 июня 2017 года и выдать Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, после оплаты вступительного взноса и зачисления средств компенсационного фонда на счет Ассоциации «СРО «РОП»:
	№
	Наименование организации
	ОГРН, ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Ф.И.О., должность, полномочия представителя

	1.
	ООО «БРОНГАЗСТРОЙ»
	ОГРН 1145040011820
ИНН 5002133407
КПП 502201001
	140170, Московская область, г. Бронницы, ул. Строительная, д.9
	Каширин Александр Иванович
Генеральный директор
Устав

2. Выписки из протокола направить в НОПРИЗ и ООО «БРОНГАЗСТРОЙ».

Голосовали:
За – 6 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня: «Разное».
Слушали: Щеголеву О.В., которая проинформировала членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «РОП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Крымский Д.Б., Манухин А.В., Янушкевич Г.Н., Степанов А.С., Щеголева О.В.

Решили: Принять к сведению информацию Щеголевой О.В. и одобрить деятельность     Ассоциации «СРО «РОП».

Голосовали:
За – 6 голосов;
Против – 0 голосов;
Воздержались – 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета								          В.Е. Горовой

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания Совета						                  О.В. Щеголева

1